Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Гимназия ЛЬ 40>>

имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны

от 0б.03.2025

tIрикАз

г. Барнаул
JФ97-р

Оборганизации проверки
пи,г ания уч ащихся группой
общественного (родительского)
контроля организации

В целях осуществления мероприятий по совершенствованию системы
организации питания учащихся в гимн€lзии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1,. 06.0З.2025 в 15.00 организовать проверку группой общественного

(родительского) контроля качества питания и работой столовой из числа

родителей и работников гимн€lзии в следующем составе:
- Завьялова Светлана Евгеньевна, заместитель директора по воспитательной

работе - руководитель группы;
Члены группы:
- Короти на kфина Николаевна, социальный педагог;
- Кобзева Оксана Владимировна, представитель родительской общественности;
-Шмакова Юлия Геннадьевна, представитель родительской общественности.

2. Группой общественного контроля за качеством питания осуществить
контроль за:
- качеством питания;
- соответствием сроков хранения продуктов;
- выходом готовых блюд;
- собпюдением технологического процесса;,
- чистотой за-ша, кухни и подсобных помещений.

3. Составить справку по организации контроля питания по итогам проверки,

разместить на сайте гимн€lзии.
4. Контролъ за исполнением прик€ва оставляю за собой.

,.Щиректор Т.В. Сергеева